#### ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

### **SERVIZIO FINANZIARIO** (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE Progr. N. 1086 Sel 30 (4/2019

VISTO PER LA REGOLARITÀ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO) (dott. Serafino De Bellis)

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI – TRIBUTI

Cod.Cred.

- May 1361

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI – TRIBUTI (rag. Giuseppe Creta)



# PROVINCIA DI BENEVENTO

# Settore Tecnico

Servizio Attività Amm.ve - Patrimonio - Provveditorato - Prevenzione

DETERMINAZIONE N° 1018

2 3 APR. 2019

OGGETTO:

FITTO LOCALI ADIBITI A SEDE DEL LICEO SCIENTIFICO DI FOGLIANISE - DITTA "MOLINO TOMMASELLI GAETANO & FIGLI s.n.c. - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

SECONDO TRIMESTRE 2019

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - PO DELEGATA

Visto il contratto di rep n. 133/93 di fitto dell'immobile sito in Foglianise alla Via Consortile di proprietà "MOLINO TOMMASELLI GAETANO & FIGLI s.n.c" destinato a sede del Liceo Scientifico;

Ritenuto doversi procede all'impegno delle somme occorrenti per il pagamento del canone a tutto GIUGNO 2019 quantificando l'importo in € 12.799,69;

Vista la fattura n°3 19 del 03/04/2019 di € 12.799,69 per fitto 2° trimestre 2019;

Ritenuto dover pagare alla ditta "Molino Tommaselli Gaetano & Figli s.n.c." la somma € 12.799,69 IVA inclusa per fitto locali siti in Foglianise adibiti a sede staccata di Foglianise del Liceo Scientifico di Telese per il secondo trimestre 2019:

Attestata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e smi;

#### **DETERMINA**

Di impegnare l'importo di € 12.799,69 in favore della ditta "MOLINO TOMMASELLI GAETANO & FIGLI s.n.c.", relativa al fitto locali siti in - Foglianise alla Via Consortile Vitulanese - adibiti a sede staccata di Foglianise del Liceo Scientifico di Telese T., occorrente per il pagamento del canone a tutto giugno 2019 sul cap. 4491/2019:

Di pagare in favore della ditta "MOLINO TOMMASELLI GAETANO & FIGLI s.n.c." la somma di € 12.799,69 IVA inclusa per fitto 2° trimestre 2019 dei locali adibiti a sede Liceo Scientifico di Telese - sez. staccata di

Di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario l'elaborazione dell'ordinativo di pagamento mediante bonifico bancario IBAN: IT38Q 05262 75340 CC13 1010 3555;

IL FUNZIOANRIO (geom. Francesco Mervoglino)

IL RESPONSABILE/DEL SERVIZIO PO DELEGATA

(dott. Serafino De Bellis)

CHA CHANG CHARTER BURNER A LACTTER TRE TYPENBONEON.